- 6.2 ההודעה תכלול לפחות את פרטי הלקוח, כולל מספר מזהה, מספר הזמנה ו/או מספר חשבונית המס.
- 6.3 במקרה של ביטול העסקה כאמור, הלקוח זכאי לקבל החזר של התשלומים ששילם לבינת בגין הציוד שיוחזר, במלואם או בניכוי דמי ביטול והוצאות כמפורט להלן, בהתאם לנסיבות הביטול כדלקמן והכל בכפוף ובהתאם להוראות חוק הגנת הצרכן, התשמ"א-1981:
6.3.1 במקרה של ביטול העסקה עקב פגם בציוד או אי התאמה בין הציוד לבין הפרטים שנמסרו לגביו על ידי בינת, בינת תשיב ללקוח, תוך 14 יום מיום קבלת הודעת הביטול, את התמורה שהלקוח שילם לה עבור אותו ציוד. במידה והציוד כבר סופק ללקוח, בינת אחראית לאיסוף הציוד מהמקום בו נמסר ללקוח (והלקוח אחראי להביא את הציוד לאותו מקום).